XOA0AHBIE 3AKYCKMI

CanuBsy 13 Kypuiibl

PyaeTtuku ns 6akaa>kaHoB
Aaxabcanaaa

AccopTy ChIpOB

FPY3UHCKUIA CbIPp CYNYTYHU, UMEPETUHCKUN,
KOMUEHbIN CYNYyryHU, Yeunn

Oso1iHo OykeT

AccopTu mxaan

LUNMHaT, dacosb, CBeKa,
PYNETUKM U3 BaKIaXKaHoB

IIxaay n3 mnmMHaTa
IIxaam 13 cBeKAbI

IIxaau u3 3eaéH0I1 Pacoan
M:icnoe accoptu

AccopTu coaeHUN

PriOHOe accopTu

Ceabapb c kapTodesem
I'eGoxaams

Cémra caabocoaéHast C AMMOHOM

BBITIEUKA

Xavanypu «Mepanm»
Xavarypu Merpyan
Xavarypu no-mMepeTnHCKI
Xavanypu no-asxapckmu
Xavarypy CA0€HBIN
Xavarypu co IIIIMHaTOM
/lobuanu ¢ 6GeKOHOM

X2€0 110 Ipy3MHCKA

750
620
600
900

900
1100

420
350
400
1400
850
1700
680
520
750

1200
750
690
710
730
650
830
180

BxycHO

IO-TPY3HHCKH

MEHIO

CAAATHI

Caaat Mepann
C XpyCTaLmnMmn Hakna)xaHaMu

Caaat mo-Tpy3mHCKHI
C KaXeTMHCKMM MacAOM

CazaT HO-Tpy3MHCKI C IPeIIKIM OpPeXoM
Caaat rpeyeckmin

Kampese

Ilesapmase ¢ Kypuiien

[le3apmase ¢ KpeBeTKaMu

Llesapnaze ¢ a0coceM

Téenapir caaar ¢ Ky pUHOU
II€YE€HbIO B CAMMBOYHOM COyCe

PYKKOAa C KpeBeTKaMI

CaaaT 13 céMIu C CBIPOM
KpeMeTTO U aIleAbCYHOM

Ilecto

850

650

750
650
680
750
800
850
780

800
780

650

«3a csoto HPOgﬁECCUOH(Il]\bHy}O dessmeAbHOCHDb S MAK HACMOMPEACS HA XUTPOCTTU

U YAO6KU pecmopamopos neped zocmamu, neped nompedbumeramu! Cam

ke s Y0ex e, umo A100u 6036pauyaromcs moAvKo myoa, z0e UM uckpemie
Hpasumcs, myoa, 20e ¢ HUMU 4eCHHbl, OmKpbimbl, 6HuMameAvrvl. Me écezda
XomeAaocv 6udemv maxue udearbHule 3asedeHusl, 20e MHeHue 20cms, e2o0 6Kycul

U npeonoumeHus Cmosm Ha nepeom mecme, 20e pabomaerm cAaxKeHHas Komanoa,

cosdarouyas 6Kyc, Kawecneo, ammocdepy u HACMOAULYI0 At0006b K Operdy.

Aobpo noxarosamv ¢ Kage Mepatriu!»

T'uopzu Tlauxudse (6xaderey, kade Mepariu)

Cxoavko pas s cavtuiar, umo nodobtoe Hesosmoxto! Ho mos xomarda cmapaemcs.

I'OPSIYNME 3AKYCKI

/10610 MO-TPY3MHCKY, C MUaAU
VI TYPUVICKOV KaIlyCTOM

XpycTAmmin Cy AyryHN
C KAIOKBEHHBIM COyCOM

Muyaau ¢ yaHaxoM

Usnimrapu

XKyabven

Jdoama

[ITaMIIMHBOHBI 3aIleY€HHBIE C CBIPOM
3ane4eHnlli CyAyryHI C TOMaTaMI
Kyumaun 13 Teas4pyx HOTPOLIKOB

Oaxaxypu ¢ rpudammn

CVYIIbI
Cym xap4o

Cy1 aamma 13 KypuIiisl
C IIepereAMHBIM SIVIIIOM

bopm 13 roBsaavHEI
CO CMETaHOU U’ Cal0M

Yxa u3 cémru
TrIKBEHHBIN CyII CO CTpavyaTeAA0i

KpeMm-cy1 n3 maMInmHbOHOB

Ballie MHEeHIe

Kade o200

MEPAH

BKyCHO ITO-rpy3HHCKH

720

700

500
620
600
690
650
550
750
580

590
490

550

650
650
630



I'OPSYNE bAIOAA

Yarynryan u3 roBsAHbL 780

YUxkmepyan 950

LbIMJTeHOK nog C/;iINBOYHO-
H4eCHOYHbIM COyCOM

LIpimaéHoK Tabaka ¢ TKeMaAanu 870
Yaxox0man ns deapa KypuILibI 780
Yanaxm 780
6apaHMHa TyLLléHada ¢ oBoLLaMM

Yakamyan 830
B6apaHMHa C TapxyHOM

Oa>xaxypy 13 CBUHVHEI 850
Oa>xaxypmn U3 MHACVIKI 900
bedcrporanos 990
I'oBsKBU 1TIE€UKM B (PUPMEHHOM 1200

coyce ¢ KapTo(peabHBIM ITIOpe

Csunbple péOpa c KapTodesem 1200
I10-A€PEeBEHCKI 11 COycOM DapOeKIo

IIarmrasIk CBMHOT 800
Ha KeIlu ¢ cariedean

[TamapIK KypyHbIA 750
Ha KeI C caredean

Magaam bosapu ¢ nnaenkon 820

PBIBA

dyae céMTU ¢ OBOIIaMU 1450
B CAMIBOYHOM COYyCe

Aopaao ¢ TUMbIHOM 1150

Cubac 3arie4éHHbIN C pO3MapUHOM 1100

BxycHO

IO-TPY3HHCKH

MEHIO

ITACTA

Kapbonapnu c BeTunHoI
Kapbonapu c 6ekoHOM

PeTyurHU C MHAENIKON U rpudaMu

XNHKA/AN

XUMHKaAN KAaCcCUYecKye
XMHKAAM C TOBSIAVHOM
XyHKaau ¢ OapaHMHON

XUMHKaAU C CBIPOM

I'APHUPBI

Kaprodearnoe miope

Kaprodeasr ppu

Kaprodear no-aepeseHckn

Ecan y Bac Bosumkaror )Ka/l06b1, HeAO0BOAbLCTBa
AN peKoOMEeHAallNN 11 ITO>KEAaHVIAL 3BOHNTE
BAaA€AbIly 3aBEAECHIII HaHp}IMYIO!

+7 (968) 922-90-02

750
750
850

140
130
150
110

280
250
250

COYChbI

Careobean / Tkemaau /
Aaxuka /| Cmerana /
Yecnounsii / Keraym /
Hapmapa6 / bap6eksio /
Crrphbrit / baxke

AECEPTDI

Harmnoaeon xaaccraeckuin

Hamnoaeon ropsamin

MeaoBUK

s16204HBIN ITPYA€Ab C MOPO>KEHBIM
IMToxoaaaHbI1 paaH

JoMaliHee MOpO>KeHOe

YepHOCANB C IpelKIMN
opexaMmu B MeJ0BOM Coyce

Mariionu ¢ MEAOM U TPELIKMM OPeXoM

Bapenne B accopTumMenre:
rpeLKni opex, 6enaga yepellHs, K3

Kade o200

MEPAH

Ballie MHEeHIe

150

600
600
600
650
600
250
550

550
250

BKyCHO ITO-rpy3HHCKH



